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682010301 ชช.1/1 กลุมเรียน :

68201030001 นายกรวิชญ  นพรัตน 1.0 3.0 3.5 ผ. 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 17 17 60.5 3.55 17 3.551 0

68201030002 นายชัยวัฒน  อิ่มสําราญ 1.5 3.0 4.0 ผ. 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.0 3.0 17 17 57.5 3.38 17 3.382 0

68201030003 นายธนโชติ  นิ่มเขียว 1.0 4.0 3.0 ผ. 3.0 4.0 3.5 4.0 3.0 4.0 3.5 17 17 58.0 3.41 17 3.413 0

68201030004 นายธวัชวชัย  ยิ้มใหญ 1.5 3.5 4.0 ผ. 2.5 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 17 17 58.0 3.41 17 3.414 0

68201030005 นายธานินทร  ยิ้มใหญ 1.0 3.5 4.0 ผ. 3.0 3.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 17 17 57.5 3.38 17 3.385 0

68201030006 นายปญญากร  สาระสังข 1.0 1.5 3.5 ม.ผ. 2.0 3.0 3.0 4.0 3.0 3.5 2.0 17 17 47.0 2.76 17 2.766 0

68201030007 นายพัชรพล  พลายงาม 3.0 3.5 4.0 ผ. 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 17 17 64.5 3.79 17 3.797 0

68201030008 นายภควัต  ลิ้มนุชสวาท 2.5 4.0 3.5 ผ. 2.0 3.5 3.0 4.0 3.0 4.0 3.0 17 17 55.0 3.23 17 3.238 0

68201030009 นายวสันต  ฮูเซ็น 3.0 4.0 3.5 ผ. 2.0 3.0 3.0 4.0 3.0 4.0 3.0 17 17 54.5 3.20 17 3.209 0

68201030010 นายสิขรินทร  เถื่อนแถว 1.5 3.5 3.0 ผ. 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 17 17 61.0 3.58 17 3.5810 0

68201030011 นายอักษราภัค  สุขสวัสดิ์ 3.0 2.5 4.0 ผ. 2.5 2.0 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5 0 0 45.5 2.67 17 2.6711 17

68201030012 นายวีรภัทร  วงษสวัสดิ์ 2.5 3.5 4.0 ม.ผ. 2.5 4.0 2.5 4.0 3.5 3.5 2.5 17 17 55.0 3.23 17 3.2312 0
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672010301 ชช.2/1 กลุมเรียน :

67201030001 นายกานตกันต  สยุมพร 3.0 3.0 2.0 ผ. 4.0 3.0 2.5 3.5 2.5 3.0 2.5 2.5 19 19 54.0 2.84 56 2.781 0

67201030002 นายณัฐภัทร  ศรีมัจฉา 4.0 3.0 4.0 ผ. 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 19 19 71.0 3.73 56 3.552 0

67201030004 นายรชต  พันชั่ง 4.0 3.0 4.0 ผ. 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.0 3.0 19 19 69.0 3.63 56 3.673 0

67201030005 นายราเมศ  - 3.5 2.5 1.0 ม.ผ. 3.0 2.0 2.5 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 19 19 48.0 2.52 51 2.334 0

67201030006 นายวชิรวิทย  ทองคงอวม 3.5 3.0 4.0 ผ. 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 3.0 3.5 19 19 69.0 3.63 56 3.485 0

67201030007 นายสุฬส  เถื่อนไพร 4.0 2.5 3.0 ม.ผ. 3.0 2.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 2.5 19 19 56.5 2.97 49 2.306 0

67201030008 นายอภินันท  บุญเนื่อง 2.0 3.0 3.5 ผ. 3.0 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 3.0 3.0 19 19 64.0 3.36 56 3.177 0

67201030009 นายอรรถพล  จอมศรี 4.0 3.0 3.5 ผ. 3.0 2.5 3.5 4.0 4.0 4.0 3.0 3.0 19 19 65.5 3.44 56 3.488 0

67201030011 นายสปราย  กะชิด 3.5 2.0 2.5 ม.ผ. 2.5 2.0 2.5 3.0 3.0 3.0 2.5 2.0 19 19 49.5 2.60 46 2.089 0
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ใบรายงานแสดงผลการเรียนเฉลี่ยสะสม

662010301 ชช.3/1 กลุมเรียน :

66201030001 นายกฤษดา  ทองขาว ผ. 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 15 15 53.0 3.53 86 2.831 0

66201030002 นายโชคชัย  มาดี ผ. 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 15 15 60.0 4.00 86 3.832 0

66201030004 นายธรณินทร  ปญญาประจักษ ผ. 3.5 3.0 4.0 3.0 3.0 3.0 3.0 15 15 47.5 3.16 86 3.063 0

66201030005 นางสาวปาริชาติ  พึ่งพงษ ผ. 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 15 15 60.0 4.00 86 3.364 0

66201030006 นายเมธานันท  อินทนัย ผ. 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 15 15 46.0 3.06 86 2.435 0

66201030008 นายวีรพล  สังขอาษา ผ. 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 15 15 59.0 3.93 86 2.666 0

66201030009 นายอภิศักดิ์  แอบทิพย ผ. 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 15 15 53.0 3.53 86 2.797 0

66201030010 นายเอกพล  สังขอาษา ผ. 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 15 15 59.0 3.93 86 2.858 0

66201030011 นายเทพพนม  หมื่นอาย ผ. 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 15 15 60.0 4.00 86 3.349 0

66201030013 นายณัฐภัทร  ประจําเกาะ ผ. 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 15 15 60.0 4.00 86 3.6510 0
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ปวส.1

ใบรายงานแสดงผลการเรียนเฉลี่ยสะสม

683010301 สทล1/1 กลุมเรียน :

68301030001 นายกิตติพงศ  ฤทธิชัย 3.0 3.0 3.0 ผ. 2.5 2.0 4.0 2.5 4.0 22 22 66.0 3.00 22 3.001 0

68301030002 นายกิตติศักดิ์  แซลิ้ม 1.5 1.5 2.0 ผ. 2.5 2.0 3.5 3.0 3.5 22 22 55.0 2.50 22 2.502 0

68301030003 นายคิรากร  ปนทอง 2.5 3.0 4.0 ม.ผ. 1.5 1.5 3.5 2.5 3.0 22 22 58.0 2.63 22 2.633 0

68301030004 นายจิรวัฒน  ไชยคุต 3.5 3.5 3.5 ผ. 2.5 2.0 4.0 3.0 3.5 22 22 69.5 3.15 22 3.154 0

68301030005 นายณัฐพล  แสนสิงห 4.0 4.0 4.0 ผ. 2.5 2.5 4.0 3.5 4.0 22 22 77.5 3.52 22 3.525 0

68301030006 นายธนกร  พรหมเพชร 2.5 3.5 4.0 ผ. 1.5 1.0 3.5 2.5 3.5 22 22 59.5 2.70 22 2.706 0

68301030007 นายธรา  สังขทอง 4.0 4.0 4.0 ผ. 2.5 2.5 4.0 3.0 4.0 22 22 76.0 3.45 22 3.457 0

68301030008 นายพุฒิพงศ  สุดใจ 2.5 3.0 4.0 ผ. 2.0 2.0 4.0 2.5 3.5 22 22 64.0 2.90 22 2.908 0

68301030009 นายเมธัส  โชคกิจการ 3.0 2.5 2.5 ม.ผ. 1.5 1.5 3.5 2.5 3.0 22 22 54.5 2.47 22 2.479 0

68301030010 นายภูริณัฐ  อุนกาย 2.5 ข.ร. ข.ร. ม.ผ. 1.5 1.5 3.0 ข.ร. ข.ร. 22 11 23.0 1.04 11 1.0410 0

68301030011 นายรัชชานนท  นิลหอย 2.5 2.0 2.5 ม.ผ. 1.5 1.5 3.5 2.0 3.5 22 22 52.0 2.36 22 2.3611 0

68301030012 นายรัตนพล  เขี้ยวแกว 3.0 4.0 4.0 ผ. 2.5 2.0 4.0 2.5 4.0 22 22 71.0 3.22 22 3.2212 0

68301030013 นางสาววรฤทัย  คลังศิริ 3.5 4.0 4.0 ผ. 2.5 2.0 4.0 3.5 4.0 22 22 75.0 3.40 22 3.4013 0

68301030014 นายหิรัญ  สวางจิตร 2.5 3.5 4.0 ผ. 2.0 1.5 4.0 3.0 3.5 22 22 65.5 2.97 22 2.9714 0
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ปวส.1

ใบรายงานแสดงผลการเรียนเฉลี่ยสะสม

683010301 สทล1/1 กลุมเรียน :

68301030015 นายภูริทัต  แขวงจันทร 1.0 3.5 2.5 ม.ผ. 2.0 1.0 3.0 2.0 3.0 22 22 50.5 2.29 22 2.2915 0

68301030016 นายธนบดี  วัดลอม 4.0 3.5 3.5 ผ. 2.5 2.0 4.0 2.5 4.0 22 22 70.5 3.20 22 3.2016 0
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ใบรายงานแสดงผลการเรียนเฉลี่ยสะสม

683010302 สทล.1/2  (ม.6) กลุมเรียน :

68301030017 นายนพดล  พวงอินทร 3.0 4.0 4.0 ผ. ผ. ผ. 2.5 2.5 ผ. 4.0 3.0 4.0 28 22 74.0 3.36 22 3.361 0

68301030018 นายสุภคม  ปกษา 3.5 4.0 3.0 ผ. ผ. ผ. 2.5 2.5 ผ. 4.0 2.0 4.0 28 22 70.0 3.18 22 3.182 0

68301030019 นายอัครชัย  ทองเสม 2.5 3.5 4.0 ผ. ผ. ผ. 2.0 2.0 ผ. 4.0 3.0 4.0 28 22 68.5 3.11 22 3.113 0



  ห
นว

ยกิ
ตท

ี่ได
ใน

ภา
คน

ี้

วิทยาลัยเทคนิคบางสะพาน

ลําดับ 30
00

1-
10

02
 อ

งค
กา

รแ
ละ

กา
รบ

ริห
าร

งา
นคุ

ณ
ภา

พ

 ภาคเรียนที่ 1  ปการศึกษา 2568

30
10

3-
20

04
 เท

คโ
นโ

ลย
ีกา

รเ
ชื่อ

ม

  ค
ะแ

นน
รว

มที่
ได

ใน
ภา

คน
ี้

  ห
นว

ยกิ
ตท

ี่เร
ียน

ใน
ภา

คน
ี้

30
00

0-
20

05
 ก

ิจก
รร

มใ
นส

ถา
นป

ระ
กอ

บก
าร

 1

  ค
ะแ

นน
เฉ

ลี่ย
ที่ไ

ดใ
นภ

าค
นี้

นายจรัญ  มนัส

30
10

3-
20

09
 ก

าร
ทด

สอ
บง

าน
เช

ื่อม
โด

ยทํ
าล

าย

30
10

3-
20

18
 ก

รร
มวิ

ธีก
าร

ขึ้น
รูป

แล
ะป

ระ
กอ

บผ
ลิต

ภัณ
ฑโ

ลห
ะ

  ห
นว

ยกิ
ตส

ะส
ม

  ค
ะแ

นน
เฉ

ลี่ย
สะ

สม ชื่ออาจารยที่ปรึกษา :

30
10

3-
20

10
 ก

าร
ทด

สอ
บง

าน
เช

ื่อม
โด

ยไ
มท

ําล
าย

30
10

3-
20

07
 ร

ะบ
บอั

ตโ
นม

ัติใ
นง

าน
เช

ื่อม

 ห
นว

ยกิ
ตท

ี่โอ
นใ

นภ
าค

นี้

รหัสประจําตัว ชื่อ-นามสกุล

 ระดับชั้น :

30
10

3-
20

21
 ง

าน
เช

ื่อม
แล

ะป
ระ

กอ
บโ

คร
งส

รา
งโ

ลห
ะ

ปวส.2

ใบรายงานแสดงผลการเรียนเฉลี่ยสะสม

673010301 สทล.2/1  (ปวช.) กลุมเรียน :

67301030001 นายณัฐวุฒิ  เหลือเหลื่อม ผ. 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 21 21 76.5 3.64 64 3.131 0

67301030002 นายณัฐวุติ  สุบิน ผ. 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 21 21 84.0 4.00 64 3.392 0

67301030003 นายพุธชา  นุชนนทรีย ผ. 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 21 21 69.0 3.28 64 2.803 0

67301030005 นายรพีพัฒน  หวยหงษทอง ผ. 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0 21 21 70.5 3.35 64 2.784 0

67301030006 นายรพีภัทร  จิตรกลา ผ. 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 21 21 75.0 3.57 64 2.995 0

67301030007 นายรัฏฐกรณ  เพ็ชรนอย ผ. 3.5 4.0 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5 21 21 75.0 3.57 64 3.266 0

67301030008 นายวรพงศ  ประเสริฐวรพงศ ผ. 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 21 21 81.0 3.85 64 3.357 0

67301030010 นายประจวบ  - ผ. 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 21 21 84.0 4.00 64 3.598 0
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ใบรายงานแสดงผลการเรียนเฉลี่ยสะสม

673010302 สทล.2/2  (ม.6) กลุมเรียน :

67301030011 นายกิตตินันท  ปองกัน ผ. 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 21 21 76.5 3.64 64 3.031 0

67301030012 นายภัทรพล  พัดโสภา ผ. 3.0 3.5 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 21 21 73.5 3.50 64 2.822 0

67301030013 นายศุทธวีร  ประชุมฤกษ ผ. 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 21 21 72.0 3.42 64 3.333 0

67301030014 นายอภินันท  สังขสุวรรณ ผ. 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 21 21 81.0 3.85 64 3.504 0

67301030015 นายอันวา  เจะเตะ ผ. 3.0 4.0 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 21 21 75.0 3.57 64 3.435 0

67301030016 นายนฤสรณ  ยะโสต ผ. 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 21 21 72.0 3.42 64 2.506 0


